
Zarządzenie nr 20/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 września 2014 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  140/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
17 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn.
zm.)  w  związku  z  §  10  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  475/XXI/2012  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
31 maja 2012 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  zarządzenia  nr  140/8/2012 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
17 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie, zmienionego zarządzeniem nr 2/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 1 marca 2013 r. i zarządzeniem nr 43/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
13 września 2013 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„zespół  ds.  rodzinnej  pieczy  zastępczej  i  asysty  rodzinnej,  który  realizuje 
zadania z zakresu organizacji rodzinnej pieczy zastępczej i organizacji pracy
z rodziną.”;

2) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11  Zadania  pionu  ds.  świadczeń  socjalnych  realizowane  są  przez 
następujące komórki organizacyjne:
1) dział  ds.  świadczeń  socjalnych,  który  w  szczególności  realizuje  zadania
     z  zakresu  przyznawania  i  wypłaty  świadczeń  rodzinnych,  zasiłków  dla 
     opiekunów oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego;
2) dział  ds.  osób  zobowiązanych,  który  w  szczególności  realizuje  zadania
    z  zakresu  postępowania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  oraz  osób 
    zobowiązanych  do  zwrotu  świadczeń  nienależnie  pobranych  i  innych 
    należności;
3) dział ds. osób niepełnosprawnych, który w szczególności realizuje zadania
    z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  oraz  obsługi 
    finansowo-księgowej  środków  pochodzących  z  Państwowego  Funduszu 
    Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.”;

3) § 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Dyrektor  Ośrodka  wskazuje  zastępcę  Dyrektora  Ośrodka  do  kierowania 
     Ośrodkiem na czas swojej nieobecności w pracy. 

4) w § 20 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



    „8. Jeśli  Dyrektor Ośrodka nie wskaże zastępcy do kierowania Ośrodkiem 
    podczas  swojej  nieobecności,  Ośrodkiem  zarządzają  zastępcy  Dyrektora 
    według  następującej  kolejności:  zastępca  ds.  pomocy  środowiskowej, 
    zastępca ds. wsparcia społecznego, zastępca ds. świadczeń socjalnych.”.

§ 2

Schemat  organizacyjny,  o  którym  mowa  w  § 25  regulaminu  organizacyjnego 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  otrzymuje  brzmienie  stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z wyjątkiem  § 1 pkt 1, który 
wchodzi w życie z dniem 19 września 2014 r. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 20/9/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 września 2014 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


